

COMUNE DI ZAFFERANA ETNEA

COMUNE DI ZAFFERANA ETNEA - RECUPERO 14 ALLOGGI VIA
PUCCINI CONTRADA FOSSAZZA. PROG. 149/CT BIS. PALAZZINE A-B.



PROGETTO ESECUTIVO

Elaborato	ONERI PER LA SICUREZZA	8	rapp.
			data
			agg.
<p>RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO Geom. Marco Rapisarda</p> <p>SUPP. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO Dott. Arch. Mario Pellizzeri Dott. Arch. Giuseppe Lanza</p> <p>PROGETTISTA Dott. Arch. Mario Pellizzeri</p> <p>RESPONSABILE SICUREZZA</p>		<p>VISTI E APPROVAZIONI</p> <div style="border: 1px solid black; padding: 5px; margin: 10px;"> <p>IACP - CATANIA APPROVATO IN LINEA TECNICA AI SENSI DEL C. 3 Art. 5 L.R. 12/11</p> <p>CON PARERE N. 1 DEL 2/7/2018</p> <p>R.U.P. </p> </div> <div style="text-align: center;">   </div>	

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 26.01.01.001	Approntamento di ponteggio in elementi portanti metallici (sistema a telaio), compreso il nolo, manutenzione e controllo per i primi 30 giorni, realizzato per interventi ad altezze ... er ogni m2 di ponteggio in opera misurato dalla base e per i primi 30 giorni a decorrere dall'ultimazione del montaggio PAL. A sostituzione pluviali *4,00*2,00*12,000 PAL. B sostituzione pluviali *4,00*2,00*12,000 ----- Per ripresa paramento muri di contenimento *2,00*2,00*6,000	4,00	2,00		12,000	96,00		
	SOMMANO mq					216,00	7,95	1'717,20
2 26.01.03	Smontaggio ad opera ultimata di ponteggio di cui alla voce 23.1.1.1, compreso il carico in cantiere, il trasporto e lo scarico al deposito: - per ogni m2 di ponteggio in opera misurato dalla base Vedi voce n° 1 [mq 216,00]					216,00		
	SOMMANO mq					216,00	3,62	781,92
3 26.01.29	Recinzione provvisoria modulare da cantiere alta cm 200, realizzata in pannelli con tamponatura in rete elettrosaldata zincata a maglia rettangolare fissata perimetralmente ad un ... li controventature, il montaggio ed il successivo smontaggio. Valutata al metro quadrato per tutta la durata dei lavori. Recinzione cantiere *40,00*2,000		40,00		2,000	80,00		
	SOMMANO mq					80,00	14,03	1'122,40
4 26.01.30	Cancello in pannelli di lamiera zincata ondulata o grecata fornito e posto in opera per accesso di cantiere, costituito da idoneo telaio a tubi e giunti. Sono compresi: l'uso per t ... ancello sono e restano di proprietà dell'impresa. Misurato a metro quadrato di cancello, per l'intera durata dei lavori. Cancello cantiere *10,00*2,000		10,00		2,000	20,00		
	SOMMANO mq					20,00	38,55	771,00
5 26.03.01.002	Segnaletica di sicurezza e di salute sul luogo di lavoro da utilizzare all'interno e all'esterno dei cantieri; cartello di forma triangolare o quadrata, indicante avvertimenti ... fine di garantire la sicurezza dei lavoratori. in lamiera o alluminio, con lato cm 90,00 o dimensioni cm 90,00 x 90,00. Cantiere *10,00					10,00		
	SOMMANO cad					10,00	62,90	629,00
6 26.03.02.002	Segnaletica da cantiere edile, in materiale plastico rettangolare, da impiegare all'interno e all'esterno del cantiere, indicante varie raffigurazioni, forniti e posti in o ... ro, al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori. varie raffigurazioni, in PVC rigido, dimensioni cm 100,00 x 140,00 Cantiere *2,00					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	62,50	125,00
7	Lampeggiante da cantiere a led di colore giallo o							
	A R I P O R T A R E							5'146,52

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							5'146,52
26.03.04	rosso con alimentazione a batterie ricaricabili, emissione luminosa a 360°, fornito e posto in opera. Sono co ... zzo temporaneo del lampeggiante. Per la durata della fase di lavoro, al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori. Cantiere *2,00					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	30,43	60,86
8 26.03.07.001	Cartelli da applicare a muro o su superfici lisce con indicazioni standardizzate disegni di informazione, antincendio, sicurezza, pericolo, divieto, obbligo, realizzata medi ... per la durata del lavoro, al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori. cartello L x H = cm 12,00 x 12,00 - d = m 4. Cantiere *10,00					10,00		
	SOMMANO cad					10,00	6,65	66,50
9 26.03.08.001	Cartellonistica autoadesiva con indicazioni specifiche e personalizzate da applicare a muro o su superfici lisce con indicazioni specifiche e personalizzate di segnali di pericolo, ... er la durata del lavoro, al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori. foglio da 6 etichette L x H = cm 6,00 x 2,00. Cantiere *10,00					10,00		
	SOMMANO cad					10,00	8,01	80,10
10 26.07.01.001	Locale igienico costituito da un monoblocco prefabbricato, convenientemente coibentato, completo di impianto elettrico comprendente un punto luce e una presa di corrente, idrico e ... cqua calda e fredda e di un WC completo di cassetta di cacciata. - Uno per ogni 10 addetti. per il primo mese d'impiego. Cantiere *1,00					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	394,74	394,74
11 26.07.01.002	Locale igienico costituito da un monoblocco prefabbricato, convenientemente coibentato, completo di impianto elettrico comprendente un punto luce e una presa di corrente, idrico e ... calda e fredda e di un WC completo di cassetta di cacciata. - Uno per ogni 10 addetti. per ogni mese successivo al primo Cantiere (per i successivi 11 mesi) *11,00					11,00		
	SOMMANO cad					11,00	126,50	1'391,50
12 26.07.02.001	Locale spogliatoio delle dimensioni approssimative di m 4,00x2,20x2,40, costituito da un monoblocco prefabbricato, convenientemente coibentato, completo di impianto elettrico, di a ... neri e i relativi materiali di consumo per la periodica pulizia. - Uno per ogni 10 addetti. per il primo mese d'impiego. Cantiere *1,00					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	492,49	492,49
13 26.07.02.002	Locale spogliatoio delle dimensioni approssimative di m 4,00x2,20x2,40, costituito da un monoblocco prefabbricato, convenientemente coibentato, completo di impianto elettrico, di a ... i relativi materiali di consumo per la periodica pulizia. - Uno per ogni 10 addetti. per ogni mese successivo al primo. Cantiere (per i successivi 11 mesi) *11,00					11,00		
	A R I P O R T A R E					11,00		7'632,71

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					11,00		7'632,71
	SOMMANO cad					11,00	224,25	2'466,75
	Parziale LAVORI A MISURA euro							10'099,46
	T O T A L E euro							10'099,46
	A R I P O R T A R E							